
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°051-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: OPERARIO DE 

BARRIDO DE CALLE DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA. REQUERIMIENTO N°1097 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ANCHI CASAPIA LESLIE JAQUELINE ADMITIDO 

2 ARENAS ESPINA KATHERINE DEL VALLE ADMITIDO 

3 CENTENO CHAVEZ JENNYFER RUBI ADMITIDO 

4 CORTES ASPAJO MIRLANI ADMITIDO 

5 GUERRERO MENDEZ MARIA LUCILA ADMITIDO 

6 HUANCA CONDORI NELLY VANESSA ADMITIDO 

7 LANDAURO CERON JAQUELINE ADMITIDO 

8 MAYTA ASTUDILLO AMELIA DELFINA ADMITIDO 

9 NUÑEZ PEREIRA ALEXANDER ENRIQUE ADMITIDO 

10 QUISPE ALVAREZ MIGCELI DEL CARMEN ADMITIDO 

11 TAPIA JIMENEZ JOSSELYN ADMITIDO 

12 TELLO GUERRA JESSICA YUSA ADMITIDO 

13 VILCA SUAREZ ROSA KARINA ADMITIDO 

14 CASTRO GOYCOCHEA JORGE ABEL ADMITIDO 

15 CHAVEZ PEREA NIEVES ADMITIDO 

16 GUTIERREZ CANALES MIRIAM VERONICA ADMITIDO 

17 GUTIERREZ CANALES YAJAIRA ZULAY ADMITIDO 

18 JURADO TORRES LADY CAROLINA ADMITIDO 

19 LLANTIRHUAY TERRONES KIARA ADMITIDO 

20 MARTINEZ CHAVEZ CLAUDIA DEBORATH ADMITIDO 

21 MEJÍA ROJAS LOURDES CONSUELO ADMITIDO 

22 MILLA GARAY FABIOLA MAYTE ADMITIDO 

23 MOREYRA BENITES JULISSA MILAGROS ADMITIDO 

24 ORTIZ TRIBUJILLO GIOVANI ALEESANDER ADMITIDO 

25 PURIZACA OLIVA JESSICA JULIANA ADMITIDO 

26 REYES RAMOS MARIA ESPERANZA ADMITIDO 

27 RIOS CASTILLO ARIL ALEJANDRO ADMITIDO 

28 ROMERO VILLANUEVA HALELY MILAGROS ADMITIDO 

29 VILELA VIOCAVA YESSICA VICTORIA ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ANCHI CASAPIA LESLIE JAQUELINE 15 26 5 46 

2 ARENAS ESPINA KATHERINE DEL VALLE 15 26 5 46 

3 CENTENO CHAVEZ JENNYFER RUBI 15 26 5 46 

4 CORTES ASPAJO MIRLANI 15 26 5 46 

5 GUERRERO MENDEZ MARIA LUCILA 15 26 5 46 

6 HUANCA CONDORI NELLY VANESSA 15 26 5 46 
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7 LANDAURO CERON JAQUELINE 15 26 5 46 

8 MAYTA ASTUDILLO AMELIA DELFINA 15 26 5 46 

9 NUÑEZ PEREIRA ALEXANDER ENRIQUE 15 26 5 46 

10 QUISPE ALVAREZ MIGCELI DEL CARMEN 15 26 5 46 

11 TAPIA JIMENEZ JOSSELYN 15 26 5 46 

12 TELLO GUERRA JESSICA YUSA 15 26 5 46 

13 VILCA SUAREZ ROSA KARINA 15 26 5 46 

14 CASTRO GOYCOCHEA JORGE ABEL 15 25 5 45 

15 CHAVEZ PEREA NIEVES 15 25 5 45 

16 GUTIERREZ CANALES MIRIAM 
VERONICA 

15 25 5 45 

17 GUTIERREZ CANALES YAJAIRA ZULAY 15 25 5 45 

18 JURADO TORRES LADY CAROLINA 15 25 5 45 

19 LLANTIRHUAY TERRONES KIARA 15 25 5 45 

20 MARTINEZ CHAVEZ CLAUDIA DEBORATH 15 25 5 45 

21 MEJÍA ROJAS LOURDES CONSUELO 15 25 5 45 

22 MILLA GARAY FABIOLA MAYTE 15 25 5 45 

23 MOREYRA BENITES JULISSA MILAGROS 15 25 5 45 

24 ORTIZ TRIBUJILLO GIOVANI 
ALEESANDER 

15 25 5 45 

25 PURIZACA OLIVA JESSICA JULIANA 15 25 5 45 

26 REYES RAMOS MARIA ESPERANZA 15 25 5 45 

27 RIOS CASTILLO ARIL ALEJANDRO 15 25 5 45 

28 ROMERO VILLANUEVA HALELY 
MILAGROS 

15 25 5 45 

29 VILELA VIOCAVA YESSICA VICTORIA 15 25 5 45 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el lunes 10 de mayo del 2021 a las 9:00 a.m. el postulante que se conecte después 

de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso al 

aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 04 de Mayo del 2021 


